
 

 

 

 

 

Ar skiriasi mūsų požiūris į virdulius ir darbo valandas? 

 

Įsivaizduokite, kad turite sandėlį su 160 virdulių, 

kainuojančių po 50 Lt. Mėnesio gale 

inventorizuodami sužinote, kad sandėlyje liko 150 

virdulių - 10 kažkur dingo.  

 

Kaip jūs reaguojate? 

• Spjaunate: bus tų virdulių... ;  

• Kapstote iki dugno kol atsiranda visi virduliai; 

 

O dabar įsivaizduokite, kad kažkur nuplaukė 

Jūsų 10 darbo valandų: 

• Ar dažnai jums tai pasitaiko? 

• Ar sužinote, pastebite, matuojate?  

• Ar reaguojate? 

 

Virdulių ir darbo valandų vertės beveik vienodos.  

 

O ar toks pats Jūsų požiuris į jų praradimą? 

 

Mes skaičiuojame ir virdulius, ir valandas. Norite 

išmokti? Susisiekite su mumis. 

 

 

 

 

 
 

UAB “Verozona” jau daugiau nei 10 metų tiria pastangų, koncentracijos, kūrybiškumo įtaką žmogaus 

produktyvumui. Sukauptą patirtį realizavome kaip praktinį įrankį “BeeDo”. BeeDo procesas - įpročiai, 

kuriuos rekomenduojame išsiugdyti. Būk efektyvesnis ir geresnis jau šiandien!  

 

Daugiau apie tai skaitykite info.beedo.lt 

 

 

 

 
 

      +370 658 41777         |        info@beedo.net 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copyright © 2012 Verozona. Visos teisės saugomos. Beedo ® 

http://info.beedo.lt/registracija.php
http://info.beedo.lt/vidinis.php?prioritetai#content
http://info.beedo.lt/

